del coste de la actividad subvencionada, sin que en ningún caso pueda superarse el 
límite de ayuda establecido para cada línea.
	 3. APLICACIÓN PRESUPUESTARIA Y CUANTÍA MÁXIMA 
SUBVENCIONABLE 
	 El presupuesto disponible para la concesión de las subvenciones de 
esta convocatoria es de quinientos veinte mil euros (520.000,00 €), con cargo a la 
aplicación presupuestaria 81/231L/48000, contemplada en el ejercicio económico 
2026.
	 El importe máximo que se podrá subvencionar por proyecto en cada línea 
es el siguiente: 

Líneas de actuación Aplicación 
presupuestaria

Cuantía máxima